
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

 

01 декабря 2025 г.                                                                                                 №130 

п. Приморск 

 

 

О признании утратившим силу постановлении администрации Приморского 
сельского поселения от 14.10.2025 №105 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности Приморского сельского 

поселения Быковского муниципального района Волгоградской области без 
проведения торгов» 

 

 

         В связи с технической ошибкой, руководствуясь Уставом Приморского 
сельского поселения, администрация Приморского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Считать утратившими силу постановления администрации Приморского 
сельского поселения от 14.10.2025 №105 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности Приморского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области без проведения торгов» 

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Приморского сельского поселения Быковского 
муниципального района Волгоградской области (http://приморское34.рф/).  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
подлежит обнародованию. 

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава Приморского сельского поселения                                            Н.Н.Малафеева  
 
 
 


